

**Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест в цехе № 45, УТК БТК цеха № 45.**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Сок (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Цех № 45 / Администрация								
45.001.001	Начальник цеха	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.002.002	Заместитель начальника цеха (по производству)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.003.003	Заместитель начальника цеха по подготовке	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.004.004	Начальник участка	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.005.005 - 45.007.007	Старший производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.008.008	Начальник смены	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.008.009	Начальник смены	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.009.010	Секретарь руководителя	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.010.011	Специалист по кадровой работе	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 45 / Участок № 11 детальной сборки								
45.011.012	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.012.013	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
45.013.014	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.014.015	Распределитель работ							
Цех № 45 / Участок № 13 детальной сборки								
45.015.016	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.016.017	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
45.017.018	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 45 / Участок (14) сборки отсека Ф2								
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс	Повышенный размер	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие	Сок (да/нет)	Льготное пенсионное

места		(подкласс) условий труда	оплаты труда (% доплаты / нет)	оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	ность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	равноценные пищевые продукты (да/нет)		обеспечение (Список 1 (2) /нет)
45.018.019	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
Цех № 45 / Участок № 41 ступельной сборки ГЧФ								
45.019.020	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
45.020.021	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 45 / Участок № 42 внеступельной стыковки ГЧФ, сборки конуса, подгонки люков								
45.021.022	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.022.023	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
45.023.024	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 45 / Участок № 43 сборки стеллажей, установки управления на изделия								
45.024.025	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.025.026	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
45.026.027	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 45 / Участок № 44 установки оборудования в кабинах, установки САПС, подгонки ОЧФ								
45.027.028	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.028.029	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
45.029.030	Слесарь-сборщик летательных аппаратов	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 45 / Участок № 51 юстировки, сдачи и предъявления изд. на ОТО БТК и ПЗ								
45.030.031	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.031.032	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
45.032.033	Слесарь-сборщик летательных аппаратов	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
45.033.034	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.034.035 - 45.034.037	Контролер-документатор	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 45 / Участок № 52 герметизации								
45.035.038	Производственный мастер	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
45.036.039	Герметизаторщик	3.2	8	7	нет	да	нет	нет
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс)	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные	Сок (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение

		условий труда	(% доплаты / нет)	отпуск (количество дней /нет)	рабочего времени (да (36 часов) /нет)	пищевые продукты (да/нет)		(Список 1 (2) /нет)
Цех № 45 / Участок № 61 стыковки ГЧФ, ХЧФ и центроплана								
45.037.040	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.038.041	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
Цех № 45 / Участок № 62 сборки воздухозаборников								
45.039.042	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
45.040.043	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 45 / Участок № 63 внестapelной стыковки, подгонки ОЛС								
45.041.044	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
Цех № 45 / Участок № 64 сборки воздухозаборника								
45.042.045	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.043.046	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
Цех № 5 / Технологическое бюро								
45.044.047	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.045.048 - 45.045.049	Ведущий инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.046.050 - 45.050.067	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООТиЗ / БТЗ								
45.051.068	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.052.069 - 45.052.072	Инженер по организации и нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 5 / ПДБ								
45.053.073	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.054.074 - 45.054.075	Инженер по подготовке производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 5 / ВЫЧ								
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Сок (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)

				/нет)	(да (36 часов) /нет)	(да/нет)		
45.055.076	Заведующий архивом	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 5 / ИРКА								
45.056.077	Заведующий ИРК	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.057.078	Старший кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.057.079	Старший кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 5 / Группа механика								
45.058.080	Начальник участка (РЭУ)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.059.081	Слесарь-ремонтник (оборудование)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.060.082	Слесарь-ремонтник (стенды)	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
45.061.083	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.062.084	Такелажник	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.063.085	Машинист крана (крановщик)	3.1	4	нет	нет	нет	нет	Список 2
Цех № 5 / Хозяйственная группа								
45.064.086	Заведующий хозяйством	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УТК / Бюро технического контроля цеха № 5								
45.065.087	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.066.088 - 45.066.089	Мастер контрольный	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.067.090 - 45.067.092	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.068.093 - 45.068.096	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.069.097 - 45.069.100	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.070.101	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет